
E český rozhlas

DÍLČÍ SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č.

S2022I01120I65
k rámcové dohodě o poskytování služeb s jedním účastníkem ze dne 28.01.2022

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas . ., _ . , Prox1m|ty Prague s.r.o.
ISŠĚŠĚÉŠAĚĚÉĚĚ13134333“ 2 sídlem:Křižíkova180/71,18600Praha8' ' IČO:48582085DIČ: cz 48582085zastoupen: Mgr. Jiřím Hošnou, ředitelem Komunikace,

obchodu a vnějších vztahů
bankovní spojení: 1001040797/5500

zastoupen: Vladislav Svoboda, flnanční ředitel
bankovní spojení: 3255000/2700

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

PŘEDMĚT PLNĚNÍ:
Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele na vlastní náklad a nebezpečí
poskytnout objednateli služby spojené s organizací setkání Českého rozhlasu při 56.
KVIFF, spočívající v zajištění zastřešení prostor včetně pódia a hostesek dle specifikace
uvedené v přlloze této smlouvy (dále jen „služby") a povinnost objednatele zaplatit za ně
cenu dle této smlouvy.
Je—Ii součástí poskytovaných služeb i dodání zboží, je zahrnuto vceně služeb a bez jeho
dodání nejsou služby řádně poskytnuty.
Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která je
nezbytná k tomu, aby služby mohly sloužit svému účelu.

DOBA PLNĚNÍ:

Služby budou objednateli poskytovány:
nejpozději do 3. 7. 2022 od účinnosti této smlouvy.
MÍSTO PLNĚNÍ:
Místem poskytování služeb objednateli je zahrada u budovy Českého rozhlasu Karlovy Vary,
Zítkova 3.

. CENA PLNĚNÍ:
Cena služeb je stanovena nabídkou poskytovatele a činí 79.430,- Kč bez DPH. Kčástce
bude připočtena DPH v zákonné výši. Kalkulace ceny je uvedena v příloze této smlouvy, Cena
služeb a platební podmínky jsou sjednány vsouladu s rámcovou dohodou. Způsob výpočtu
ceny služeb je stanoven přílohou této smlouvy.
Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele
související s poskytováním služeb dle této smlouvy.

. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Má—li být tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, v platném znění, zajistí její uveřejnění objednatel a smlouva pak nabývá
účinnosti datem uveřejnění.
Práva a povinnosti touto smlouvouvýslovně neupravená se řídí rámcovou dohodou a právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.
Bude-lí v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom
bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom stejnopise.



: český rozhlas
5. Součástí této smlouvy jsou následujícípřílohy:

Příloha č. 1: Speciňkace služeb
Příloha č. 2: Kalkulace ceny služeb
Příloha č. 3: Protokol o poskytnutí služeb

V Praze dne,23. 6. 2022 V Praze dne //7

Ředitel avnějších

Za poskytovatele
Vladislav'Sochera31/05EW"
Finanční ředitel

2/4



E. český rozhlas

PŘÍLOHA - PROTOKOL o POSKYTNUTÍ SLUŽEB

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas . ., _ . , ProXImlty Prague s.r.o.
fčfgř'zššggšdsfg21223135351132 sídlem:Křižíkova160/71,18800Praha8

' * IČO:48582085DIČ: cz 48582085
zastoupen: Mgn Jiřím Hošnou, ředitelem Komunikace,
obchodu a vnějších vztahů
bankovní spojení: 1001040797/5500

zastoupen: Vladislav Svoboda, finanční ředitel
bankovní spojení: 3255000/2700

šástýupqeprro vžcná jednáni: Zástupce pro věcná jednání:

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytování služeb č. ze

dne poskytl níže uvedeného dne předávající (jako poskytovatel)

přebírajícímu (jako objednateli) následující služby:

1. Přebíraiící po prohlídce služeb potvrzuie poskytnutí služeb vuiednaném rozsahu a
kvalitě.

2. Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto

důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou
skutečnosti, které bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termín

poskytnutí služeb bez vad a nedodělků a další důležité okolnosti:

3, Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

V dne V dne

Za přebírajícího Za poskytujícího

specialista komunikace Vedoucí offline produkce

3/4



5. Český rozhlas

4/4



Oo proximity KALKULACEmmm

KI“ m: Český rozhlas

Job: cRo_22040_cRoKomunlhcn_Solk1nIGR.hostyprlKWFF(mnm)
mmm: 27s2022
Smlouvu
anpcvědny'::agenturu:
Zodpovědný::klient:.

Rozsah

Popi mamy. 235mm akce mtm GR shosiyvKV -zaglštěnlprodukce,sumuvčetněpřepmvy, insulac: : dninslalaceahosíesek

Pow: 1x
Tumm- ::72022

' . ' .

Fashion!mm Papi! Hndlnwimb. Početjednotek CelkovácenavKčbezDPH
enturnípráce

Príwavaanmaven!

doaawleu,naklady
spojenesprwavou

AceaumManager 11950.00Kčcommnmg,mpcmng,
odpoveancstzapnlběh
mem,Aupemzsdle

aktuálnípotreby,mm
pmmmuNowa
prezenlecl.nebvdky
vemec:"

Konvďnacevsm
přípravnýchaktivil,
„pemzaprodukce.

Pmducmnmanager.even! 2760,00kc

Agnmmmhndlny_ mm 14150.00Kč

2000,00Kč
\nsmhmademsmlaee
slanůvdenkonaliakce, 8400,00Kč
4osobyA&Mdm

520 Kč
1500000Kč

220 KčZalězepmheduuskestany
45500,00KbBadulnakésmy Wms mnam

Externí"úklidy . roTAL
CELKEMbuDPH

15san:0Kč
3611030Kč[CELKEM vč. DPN

vpřípadě „mmm výšespeciíiknvanéhomzslhu „km,neboagemumlchmambudouúčtoványvícenákladydle:gemumťhomnu..




